I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

ANL-Ak Portfoy Alternatif Bank Para Piyasasi (TL)
Haziran-2024

ANL-AKk Portfoy Alternatif Bank Para Piyasasi (TL)
AKPORTFQOY YONETIMI A.S.
AKPORTFOY YONETIMI A.S.

426.485.206,93
28.282.557,000
01 Temmuz 2015

Siresizdir.

15,079443
14,521761
3,84

26,23
48,00

0,00
0,00
0,00
1,91
0,00
1,36
0,10
0,00
0,00
0,00
9,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
87,37
0,00
0.00

0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
15,26
2,60

497.758.219,73
507.062.484,35

o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc(ljr\\{slf 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BI?:Q(AA'%IS ALIS  ISKONTO REP%TF%"NAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G(FE’/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFTATK72418 TL  TATGD 02/07/24 1 TRFTATK72418 14,92 1 3.100.000,00  100,000000 03/04/24 75,753528 114,740393 3.556.952,18 2574 0,83 0,83
TRSENSAE2429 TL IS\'I\IEE;JJiiiﬁé 18/10/24 109 TRSENSAE2429 104,61 4 7.980.000,00  104,608000 28/03/24 87,187356 78218490 114,344922 9.124.724,81 66,02 214 214
GRUP TOPLAMI 11.080.000,00 12.681.676,99 91,76 2,97 2,97
Varliga Dayali Menkul Kiymet
TRPFBA172416 TL F'iA/E/gNK 26/07/24 25 TRPFBA172416 54,00 1.180.000,00 93,888000 28/06/24 68,737563 96,480057 1.138.464,67 8,24 0,27 0,27
GRUP TOPLAMI 1.180.000,00 1.138.464,67 8,24 0,27 0,27
GRUP TOPLAMI 12.260.000,00 13.820.141,66 100,00 3,24 3,24
T.REPO
TRT070727T13 TL  HAZINE 01/07/24 0 TRT070727T13 52,70 2 50.216.575,34 52,700000 28/06/24 6.667.320,00 78776574 50.216.575,34 52,700000 50.216.575,34 1429 1177 11,77
TRT070727T13 TL  HAZINE 01/07/24 0 TRT070727T13 52,16 2 50.214.356,16 52,160000 28/06/24 6.667.025,00 78776574  50.214.356,16 52,160000 50.214.356,16 14,29 11,76 11,77
TRT180237T13 TL  HAZINE 01/07/24 0 TRT180237T13 52,15 130.557.219,18 52,150000 28/06/24 43.217.99500 78776574 130.557.219,18 52,150000 130.557.219,18 37,13 30,58 30,61
TRT180237T13 TL  HAZINE 01/07/24 0 TRT180237T13 52,15 70.300.041,10 52,150000 28/06/24 23.271.230,00 78776574 70.300.041,10 52,150000 70.300.041,10 20,00 16,47 16,48
TRT230233T10 TL  HAZINE 01/07/24 0 TRT230233T10 52,15 1 50.214.315,07 52,150000 28/06/24 16.622.305,00 78776574 50.214.315,07 52,150000 50.214.315,07 14,29 11,77 11,77
GRUP TOPLAMI 351.502.506,85 351.502.506,85 100,00 82,35 82,40
GRUP TOPLAMI 351.502.506,85 351.502.506,85 100,00 82,35 82,40
MEVDUAT
X-EKONO'\M BANKASI 11 16/07/24 15 51,75 20.000.000,00 12/06/24 20.961.475,41 51,750000 20.531.725,18 33,40 4,81 4,81
HALK BANKASI TL 16/07/24 15 52,00 20.000.000,00 14/06/24 20.909.289,62 52,000000 20.478.02421 3330 4,80 4,80
YAPI VE KREDI TL 16/07/24 15 52,00 20.000.000,00 14/06/24 20.909.289,62 52,000000 20.478.024,21 3330 480 4,80

BANKASI A.S.



VADEYE
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NOMINAL  FAiz

SATIN ic

BORSA

TOPLAMTOPLAM

MENKUL KIyMET DOVIZ THRAGCI  VADE = "\l A" 151N KODU FAZ ODEME NOMINALDEGER BIRIMALIS %" jskonto REPOTEMINAT - go7 pgy  NETDONUS  GUNLUKBR - op) Ay DEGER FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI "5y ORANI  SAYISI FIYATI TARi?_” ORANI (%) TUTARI e NO$ TUTARI DEGER GSORE) G(ORE)
GRUP TOPLAMI 60.000.000,00 61.487.773,60 14,41 14,41
GRUP TOPLAMI 60.000.000,00 61.487.773,60 100,00 14,41 14,41
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 426.810.422,11 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 426.810.422,11 100,08 %
B-)HAZIR DEGERLER 203.406,84 0,05 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -528.622,02 -0,12 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 426.485.206,93 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 84.835,58 0,0199 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 469.551,37 0,1101 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.042,70 0,0005 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 21.324,26 0,0050 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 7.625,39 0,0018 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.661,36 0,0018 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 6.889,80 0,0016 %
Transferinde Odenen Ucretler
BPP BSMV 286,19 0,0001 %
600.524,95 0,1409 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLI

BONO TURK

TRFGRFA72450 GARANTI 17/07/24 06/06/24 94,664 283.992,33 300.000,00
FACTORING

TRFGRFA72450 GARANTI 17/07/24 06/06/24 94,664 378.656,43 400.000,00
FACTORING

TRFGRFA72450 GARANTI 17/07/24 06/06/24 94,664 378.656,43 400.000,00
FACTORING

TRPFBA172416 FIBABANKA A.S. 26/07/24 28/06/24 96,320 770.562,40 800.000,00

TRFGRFA72450 GARANTI 17/07/24 28/06/24 97,724 1.759.033,32 1.800.000,00
FACTORING

BONO TURK Toplami: 3570900,91 3700000,00
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IX-PORTFOYE ALISLAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)

KIYMET iIHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI
TRPFBA172416 FIBABANKA A.S. 26/07/24 12/06/24 93,888 1.858.982,40 1.980.000,00
Toplam: 1858982,40 1980000,00
G) TERS REPO
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"('.BNEARLI
T.REPO
TRT070727T13 HAZINE 04/06/24 03/06/24 10.000.000,00 1.365.015,00
TRTO70727T13 HAZINE 04/06/24 03/06/24 3.000.000,00 409.505,00
TRT120128T11 HAZINE 04/06/24 03/06/24 1.000.000,00 153.575,00
TRT290125T15 HAZINE 04/06/24 03/06/24 1.000.000,00 203.170,00
TRT070727T13 HAZINE 04/06/24 03/06/24 2.000.000,00 273.005,00
TRT070727T13 HAZINE 04/06/24 03/06/24 98.000.000,00 13.377.160,00
TRTO70727T13 HAZINE 04/06/24 03/06/24 100.000.000,00 13.650.165,00
TRTO70727T13 HAZINE 04/06/24 03/06/24 100.000.000,00 13.650.170,00
TRT160425T17 HAZINE 04/06/24 03/06/24 50.000.000,00 5.829.135,00
TRT140126T11 HAZINE 04/06/24 03/06/24 20.000.000,00 2.573.550,00
TRT190728T18 HAZINE 05/06/24 04/06/24 10.000.000,00 13.005.900,00
TRT230233T10 HAZINE 05/06/24 04/06/24 50.000.000,00 16.995.560,00
TRT280531T14 HAZINE 05/06/24 04/06/24 10.000.000,00 2.464.805,00
TRT120128T11 HAZINE 05/06/24 04/06/24 10.000.000,00 1.533.980,00
TRTO70727T13 HAZINE 05/06/24 04/06/24 3.000.000,00 409.075,00
TRT290125T15 HAZINE 05/06/24 04/06/24 3.000.000,00 608.900,00
TRT140126T11 HAZINE 05/06/24 04/06/24 53.000.000,00 6.812.090,00
TRT110232T15 HAZINE 05/06/24 04/06/24 47.000.000,00 18.052.635,00
TRT280531T14 HAZINE 05/06/24 04/06/24 100.000.000,00 24.648.070,00
TRT120128T11 HAZINE 05/06/24 04/06/24 38.000.000,00 5.829.050,00
TRT280628T18 HAZINE 05/06/24 04/06/24 62.000.000,00 8.865.960,00
TRT280531T14 HAZINE 06/06/24 05/06/24 10.000.000,00 2.498.555,00
TRT140126T11 HAZINE 06/06/24 05/06/24 51.000.000,00 6.547.625,00
TRT140126T11 HAZINE 06/06/24 05/06/24 49.000.000,00 6.290.855,00
TRT180625T13 HAZINE 06/06/24 05/06/24 28.000.000,00 6.361.685,00
TRT070933T13 HAZINE 06/06/24 05/06/24 72.000.000,00  46.619.295,00
TRT280531T14 HAZINE 06/06/24 05/06/24 100.000.000,00 24.985.455,00
TRT140126T11 HAZINE 06/06/24 05/06/24 50.000.000,00 6.419.235,00
TRT280531T14 HAZINE 06/06/24 05/06/24 10.000.000,00 2.498.545,00
TRT120128T11 HAZINE 06/06/24 05/06/24 10.000.000,00 1.532.235,00
TRT120128T11 HAZINE 06/06/24 05/06/24 20.000.000,00 3.064.460,00
TRT150927T11 HAZINE 06/06/24 05/06/24 5.000.000,00 8.187.610,00
TRT280531T14 HAZINE 06/06/24 05/06/24 3.000.000,00 749.565,00
TRT180924T11 HAZINE 07/06/24 06/06/24 40.000.000,00 4.713.020,00
TRT080530T19 HAZINE 07/06/24 06/06/24 47.000.000,00 11.415.130,00
TRT080530T19 HAZINE 07/06/24 06/06/24 53.000.000,00 12.872.380,00
TRT180924T11 HAZINE 07/06/24 06/06/24 100.000.000,00 11.782.555,00
TRT080530T19 HAZINE 07/06/24 06/06/24 93.000.000,00 22.587.375,00
TRT080530T19 HAZINE 07/06/24 06/06/24 7.000.000,00 1.700.130,00
TRT280628T18 HAZINE 07/06/24 06/06/24 3.000.000,00 428.085,00
TRT280628T18 HAZINE 07/06/24 06/06/24 3.000.000,00 428.085,00
TRT080530T19 HAZINE 07/06/24 06/06/24 39.000.000,00 9.472.130,00
TRT080530T19 HAZINE 07/06/24 06/06/24 11.000.000,00 2.671.630,00



TRT140126T11
TRT180924T11
TRT180924T11
TRT180924T11
TRT120128T11
TRT120128T11
TRT080530T19
TRT180625T13
TRT290125T15
TRT140126T11
TRT180237T13
TRT280531T14
TRT190728T34
TRT280628T18
TRT140126T11
TRT120128T11
TRT180237T13
TRT190728T18
TRT140126T11
TRT140126T11
TRT120128T11
TRT120128T11
TRT120128T11
TRT080530T19
TRTO070933T13
TRT140126T11
TRT181028T14
TRT180625T13
TRT180625T13
TRT180625T13
TRTO070727T13
TRT120128T11
TRT140126T11
TRT190728T34
TRT280531T14
TRTO070727T13
TRT140126T11
TRT120128T11
TRT140126T11
TRT210235T10
TRT280531T14
TRT131032T13
TRT140126T11
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280531T14
TRTO070727T13
TRTO070727T13
TRT120128T11
TRT120128T11
TRT290125T15
TRT280432T14
TRT131032T13
TRT131032T13
TRT081128T15
TRT081128T15
TRT210235T10

HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

HAZINE
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10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
20/06/24
20/06/24
20/06/24
20/06/24
20/06/24
20/06/24
20/06/24
20/06/24
20/06/24

07/06/24
07/06/24
07/06/24
07/06/24
07/06/24
07/06/24
07/06/24
07/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
10/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
11/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
13/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24

100.000.000,00
100.000.000,00
100.000.000,00
50.000.000,00
20.000.000,00
60.000.000,00
10.000.000,00
3.000.000,00
20.000.000,00
70.000.000,00
130.000.000,00
10.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
20.000.000,00
120.000.000,00
80.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00
5.000.000,00
3.000.000,00
50.000.000,00
10.000.000,00
98.000.000,00
102.000.000,00
45.000.000,00
55.000.000,00
50.000.000,00
2.000.000,00
188.000.000,00
12.000.000,00
8.000.000,00
45.000.000,00
55.000.000,00
50.000.000,00
50.000.000,00
100.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
62.000.000,00
38.000.000,00
20.000.000,00
1.000.000,00
48.000.000,00
152.000.000,00
5.000.000,00
155.000.000,00
45.000.000,00
3.000.000,00
100.000.000,00
50.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00

12.844.990,00
11.801.280,00
11.801.280,00
5.900.640,00
3.066.070,00
9.197.060,00
2.432.640,00
684.050,00
4.034.825,00
8.935.490,00
43.907.280,00
2.493.580,00
1.376.040,00
284.185,00
127.650,00
152.350,00
337.745,00
26.084.465,00
15.317.980,00
10.211.990,00
1.521.790,00
1.521.790,00
760.895,00
724.595,00
32.171.910,00
1.275.055,00
85.653.165,00
23.120.850,00
10.200.375,00
12.467.125,00
6.766.965,00
304.025,00
23.943.960,00
8.238.070,00
1.990.480,00
6.083.885,00
7.004.885,00
7.600.460,00
6.368.080,00
33.668.680,00
497.050,00
4.123.835,00
7.887.480,00
5.382.765,00
2.833.030,00
248.520,00
6.482.635,00
20.528.330,00
763.280,00
23.664.450,00
9.102.325,00
3.650.620,00
207.605.250,00
103.802.625,00
19.729.515,00
19.729.515,00
6.770.505,00
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TRT180625T13 HAZINE 21/06/24 20/06/24 4.000.000,00
TRT181028T14 HAZINE 21/06/24 20/06/24 100.000.000,00
TRT110232T15 HAZINE 21/06/24 20/06/24 96.000.000,00
TRT180625T13 HAZINE 21/06/24 20/06/24 196.000.000,00
TRT280531T14 HAZINE 21/06/24 20/06/24 4.000.000,00
TRTO70727T13 HAZINE 21/06/24 20/06/24 10.000.000,00
TRT280531T14 HAZINE 21/06/24 20/06/24 10.000.000,00
TRT180625T13 HAZINE 21/06/24 20/06/24 1.000.000,00
TRT140126T11 HAZINE 24/06/24 21/06/24 50.000.000,00
TRT120128T11 HAZINE 24/06/24 21/06/24 20.000.000,00
TRT110232T15 HAZINE 24/06/24 21/06/24 25.000.000,00
TRT120133T14 HAZINE 24/06/24 21/06/24 2.000.000,00
TRT120133T14 HAZINE 24/06/24 21/06/24 2.000.000,00
TRT120133T14 HAZINE 24/06/24 21/06/24 20.000.000,00
TRT110232T15 HAZINE 24/06/24 21/06/24 50.000.000,00
TRT280531T14 HAZINE 24/06/24 21/06/24 119.000.000,00
TRT280531T14 HAZINE 24/06/24 21/06/24 31.000.000,00
TRT230233T10 HAZINE 24/06/24 21/06/24 100.000.000,00
TRT120133T14 HAZINE 25/06/24 24/06/24 200.000.000,00
TRT140126T11 HAZINE 25/06/24 24/06/24 50.000.000,00
TRT280531T14 HAZINE 25/06/24 24/06/24 50.000.000,00
TRT140126T11 HAZINE 25/06/24 24/06/24 50.000.000,00
TRT140229T17 HAZINE 25/06/24 24/06/24 20.000.000,00
TRT140229T17 HAZINE 25/06/24 24/06/24 20.000.000,00
TRT140229T17 HAZINE 25/06/24 24/06/24 20.000.000,00
TRT050630T11 HAZINE 26/06/24 25/06/24 30.000.000,00
TRT190728T34 HAZINE 26/06/24 25/06/24 3.000.000,00
TRT180625T13 HAZINE 26/06/24 25/06/24 73.000.000,00
TRT190728T18 HAZINE 26/06/24 25/06/24 100.000.000,00
TRT190728T18 HAZINE 26/06/24 25/06/24 27.000.000,00
TRTO040832T18 HAZINE 26/06/24 25/06/24 25.000.000,00
TRT190728T18 HAZINE 26/06/24 25/06/24 63.000.000,00
TRT190728T18 HAZINE 26/06/24 25/06/24 62.000.000,00
TRT190728T18 HAZINE 26/06/24 25/06/24 20.000.000,00
TRT280432T14 HAZINE 27/06/24 26/06/24 50.000.000,00
TRTO70727T13 HAZINE 27/06/24 26/06/24 87.000.000,00
TRT120128T11 HAZINE 27/06/24 26/06/24 63.000.000,00
TRT280531T14 HAZINE 27/06/24 26/06/24 97.000.000,00
TRT280531T14 HAZINE 27/06/24 26/06/24 53.000.000,00
TRT180625T13 HAZINE 27/06/24 26/06/24 30.000.000,00
TRT180625T13 HAZINE 27/06/24 26/06/24 10.000.000,00
TRT180625T13 HAZINE 27/06/24 26/06/24 2.000.000,00
TRTO70727T13 HAZINE 28/06/24 27/06/24 145.000.000,00
TRT210235T10 HAZINE 28/06/24 27/06/24 55.000.000,00
TRT131032T13 HAZINE 28/06/24 27/06/24 95.000.000,00
TRT131032T13 HAZINE 28/06/24 27/06/24 55.000.000,00
TRT230233T10 HAZINE 28/06/24 27/06/24 3.000.000,00
TRTO050630T11 HAZINE 28/06/24 27/06/24 1.000.000,00
TRTO050630T11 HAZINE 28/06/24 27/06/24 1.000.000,00
TRT050630T11 HAZINE 28/06/24 27/06/24 1.000.000,00
TRT180237T13 HAZINE 01/07/24 28/06/24 130.000.000,00
TRT180237T13 HAZINE 01/07/24 28/06/24 70.000.000,00
TRT230233T10 HAZINE 01/07/24 28/06/24 50.000.000,00
TRTO70727T13 HAZINE 01/07/24 28/06/24 50.000.000,00
TRTO70727T13 HAZINE 01/07/24 28/06/24 50.000.000,00
T.REPO Toplami: 6917000000,00

906.360,00
86.507.015,00
36.218.890,00
44.410.890,00

987.220,00

1.340.545,00
2.465.600,00

226.590,00

6.321.315,00
3.018.020,00
9.448.250,00
1.184.085,00
1.184.085,00
11.840.735,00
18.896.685,00
29.391.370,00
7.656.575,00
33.481.130,00
117.700.935,00
6.282.710,00
12.273.955,00
6.282.710,00
19.891.105,00
19.891.180,00
19.891.130,00
34.087.425,00
2.030.060,00
16.372.420,00
129.553.165,00
34.979.345,00
14.341.855,00
81.618.475,00
80.322.940,00
25.910.620,00
60.569.720,00
11.591.440,00
9.428.510,00
23.759.785,00
12.982.155,00
6.753.600,00
2.251.200,00

450.240,00
19.298.220,00
18.250.225,00

196.537.690,00
113.784.980,00

995.460,00

1.132.645,00
1.132.645,00
1.132.645,00
43.217.995,00
23.271.230,00
16.622.305,00
6.667.320,00
6.667.025,00

2723128900,00



ANL-Ak Portfoy Alternatif Bank Para Piyasasi (TL)

Haziran-2024

H) MEVDUAT
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
QNB FINANSBANK  12/06/24 11/06/24 20.000.000,00
A.S.
QNB FINANSBANK  13/06/24 12/06/24 20.027.868,85
A.S.
T.EKONOMI 16/07/24 12/06/24 20.000.000,00
BANKASI A.S.
QNB FINANSBANK  14/06/24 13/06/24 20.055.776,54
A.S.
QNB FINANSBANK  20/06/24 14/06/24 20.083.723,11
A.S.
HALK BANKASI 16/07/24 14/06/24 20.000.000,00
YAPI VE KREDI 16/07/24 14/06/24 20.000.000,00
BANKASI A.S.
QNB FINANSBANK  21/06/24 20/06/24 20.251.636,20
A.S.
QNB FINANSBANK  24/06/24 21/06/24 20.279.855,69
A.S.
QNB FINANSBANK  25/06/24 24/06/24 10.864.632,14
A.S.
QNB FINANSBANK  26/06/24 25/06/24 20.629.771,38
A.S.
QNB FINANSBANK  27/06/24 26/06/24 20.658.517,78
A.S.
QNB FINANSBANK  28/06/24 27/06/24 20.687.304,24
A.S.
MEVDUAT Toplami: 253539085,93
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TPP
04/06/24 03/06/24 150.000,00
05/06/24 04/06/24 500.000,00
06/06/24 05/06/24 750.000,00
07/06/24 06/06/24 700.000,00
10/06/24 07/06/24 400.000,00
11/06/24 10/06/24 500.000,00
13/06/24 12/06/24 300.000,00
14/06/24 13/06/24 750.000,00
20/06/24 14/06/24 800.000,00
24/06/24 21/06/24 700.000,00
25/06/24 24/06/24 400.000,00
26/06/24 25/06/24 350.000,00
27/06/24 26/06/24 900.000,00
28/06/24 27/06/24 300.000,00
TPP Toplami: 7500000,00

7183468969,24

2728808900,00



